Secretaria Municipal de Governo e ATACADO FERNANDES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, IMPORTADORA E
EXPORTADORA LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.415.585/0001-24  e VRA COMERCIO LTDA,

Objeto: AQUISIÇÃO DE KITS DE COMPLEMENTAÇÃO ALIMENTAR

Vigência: 03 (três) meses.

Valor Global: R$ 198.288,00 (cento e noventa e oito mil duzentos e oitenta e oito reais), sendo ATACADO FERNANDES DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA,  no valor de R$:27.234,00 (vinte e sete mil e
duzentos e trinta e quatro reais) e VRA COMERCIO LTDA,  no valor de R$: 171.054,00 (cento e setenta e hum mil e
cinquenta e quatro reais)

Dotação Orçamentária:

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA 08.244.0103 - PROCIDADÃO - CORUMBA, PROJETO ATIVIDADE 4.040 - Execução de
Projetos e Ações de Inclusão Social, NATUREZA DA DESPESA 33.90.32.00 - Material, Bem ou serviço de distribuição
gratuita

Data: